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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE di struttura
S.C. Distretto

Oggetto: CONFERIMENTO AI SENSI DELL`ART. 3 DELL` ``A.I.R. PER LA
CONTINUITA` ASSISTENZIALE: INTEGRAZIONE ART. 11 DELLA D.G.R.
N. 28-2690 DEL 24.4.2006`` RECEPITO CON D.G.R. 29 GENNAIO 2013, N.
37-5285,  DI  INCARICHI  A  TEMPO  DETERMINATO  DI  CONTINUITA`
ASSISTENZIALE, CONFLUITA  NEL  RUOLO  UNICO  DI  ASSISTENZA
PRIMARIA AD ATTIVITA` ORARIA.   

Premesso che, con Deliberazione n. 261 del 25 febbraio 2022, era stata formalizzata la rilevazione 
alla  data  del  15/02/2022,  di  n.  23  incarichi  a  tempo  indeterminato  di  continuità  assistenziale 
complessivamente vacanti presso le sedi di continuità assistenziale effettivamente attivate presso la 
S.C. Distretto dell’ASL VC, dandone successiva comunicazione alla Regione Piemonte - Sanità e 
Welfare,  con  conseguente  pubblicazione  nel  B.U.R.P.  n.  11  del  17/03/2022  e  con  appositi 
provvedimenti,  in esito a procedure regionali,  si è proceduto al conferimento di n. 2 incarichi a 
tempo indeterminato;

Atteso  che  al  fine  di  fronteggiare  le  esigenze  aziendali,  con  Deliberazione  precedente,  si  è 
proceduto, ai sensi dell’ “Accordo Integrativo Regionale (A.I.R.) per la Continuità Assistenziale: 
integrazione art. 11 della  D.G.R. 24 aprile 2006 n. 28-2690” recepito con D.G.R. 29 gennaio 2013, 
n.  37-5285,  al  rinnovo,  per  un  anno,  dal  1°/02/2023  al  31/01/2024,  degli  incarichi  a  tempo 
determinato  in  capo  ai  medici  già  a  tempo  determinato  in  continuità  assistenziale  in  forza  di 
deliberazioni  diverse,  resisi  disponibili  al  rinnovo,  fatta  eccezione  per  la  Dr.ssa  BUCCHERI 
Cristina (12hsett.) presso la postazione di Vercelli e il Dr. LORA RONCO Lorenzo (12hsett.), non 
disponibili al rinnovo, con conseguente cessazione a decorrere dal 01/02/2023;

Rilevato, altresì, che con Determinazione n. 1217 del 14/12/2022 si è preso atto della cessazione per 
dimissioni a decorrere dal 01/02/2023 dall’incarico a tempo determinato di continuità assistenziale 
presso la postazione di Vercelli, in capo al Dr. POLETTI Marco nato il 12/12/1994;

Considerato che necessita provvedere al reperimento di n. 3 unità mediche da incaricare a tempo 
determinato in continuità assistenziale, con decorrenza dal 01/02/2023;

Rilevato che sussistono agli atti le domande pervenute dal 31/07/2022 al 31/12/2022 da parte dei 
sottoelencati medici interessati a svolgere attività di Medico di Continuità Assistenziale presso la 
S.C. Distretto, ai sensi dell’“Accordo Integrativo Regionale (A.I.R.) per la Continuità Assistenziale: 
integrazione art. 11 della D.G.R. 24 aprile 2006 n. 28-2690” recepito con D.G.R. 29/01/2013, n. 37-
5285:

 Dr.ssa APICELLA Chiara  - prot. n. 64095 del 16/11/2022; 
 Dr.ssa BENEVENTO Sara - prot. n. 44854 del 09/08/2022;
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 Dr. BENINI Lorenzo - prot. n.  72043 del 23/12/2022;
 Dr.ssa BOTTINO SBARATTA Chiara - prot. n. 49018  del 06/09/2022; 
 Dr.ssa CASTORINA Chiara Alfina Maura - prot.n. 45181 del 10/08/2022;
 Dr.ssa CHAMOUTI Asmaa - prot. n. 68620 del 07/12/2022;
 Dr.ssa CIAMPIANA Valentina - prot. n. 45863  del 17/08/2022;
 Dr.ssa CELORIA Valentina  - prot. n. 70262 del 15/12/2022;
 Dr. COLOMBO Jacopo - prot. n. 68575 del 07/12/2022;
 Dr.ssa D’APOLITO MARIA - prot. n. 45176  del 10/08/2022; 
 Dr.ssa DOTTA Anna - prot. n. 46521 del 23/08/2022;
 Dr. FAMILIARI Lorenzo - prot. n.  53894 del 29/09/2022; 
 Dr.ssa FASANO Sara - prot. n.  49024 del 06/09/2022; 
 Dr.ssa LALICATA Maria Chiara - prot. n.  72045 del 23/12/2022;
 Dr. LATINI Federico - prot. n. 63111 del 11/11/2022;
 Dr.ssa LA ROCCA Gaia - prot. n. 58654 del 20/10/2022;  
 Dr.ssa MARCHITELLI Lucrezia - prot. n. 61949   del 07/11/2022;
 Dr. MEDINA Federico - prot. n. 61014  del 02/11/2022;
 Dr. MENDITTO Andrea - prot. n. 56042 del 10/10/2022;
 Dr. MOHAMED Omar Aly - prot. n. 65337 del 22/11/2022; 
 Dr.ssa MORTEO Vittoria - prot. n. 52400  del 22/09/2022;
 Dr. PEPE Andrea - prot. n. 51760 del 19/09/2022; 
 Dr.ssa RISTAGNO QUENYA -  prot. n. 61807 del 04/11/2022;   
 Dr. SARASSO Matteo - prot. n. 58524 del 19/10/2022;  
 Dr.ssa SOZZANI Martina - prot. n. 47618  del 30/08/2022; 
 Dr.ssa TRABALLI Laura - prot. n.53887 del 29/09/2022; 
 Dr. TRAVERSO Federico - prot. n. 57638 del 17/10/2022;  
 Dr.ssa VECCHIO Giuliana - prot. n. 55552  del 06/10/2022.

Atteso che, conseguentemente, si è proceduto a redigere, ai sensi dell’A.I.R. citato,  la sottoriportata 
graduatoria:

a)  Medici  in  possesso di  diploma di  formazione  specifica  in  Medicina  Generale  ed 
iscritti alla Graduatoria regionale di settore :

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

= = = = = =

       b) Medici in possesso di diploma di formazione specifica in Medicina Generale:

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

1. Dr.ssa BOTTINO SBARATTA Chiara 0,00 0,00 0,00 21/10/1994
2. Dr.ssa LALICATA Maria Chiara 0,00 0,00 0,00 03/08/1992

c) Medici frequentanti il corso di formazione specifica in Medicina Generale:

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

3. Dr. SARASSO Matteo 10,00 10,00 20,00 07/02/1994
4. Dr.ssa MARCHITELLI Lucrezia 10,00 10,00 20,00 23/03/1989
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5. Dr.ssa APICELLA Chiara  10,00 10,00 20,00 23/05/1987

d) Medici non inclusi nelle categorie a,b,d:

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

6. Dr.ssa FASANO Sara 10,00 10,00 20,00 24/09/1997
7. Dr. PEPE Andrea 10,00 10,00 20,00 25/03/1996
8. Dr.ssa CHAMOUTI Asmaa 10,00 10,00 20,00 11/03/1996
9. Dr. BENINI Lorenzo 10,00 10,00 20,00 25/01/1996
10. Dr.ssa CASTORINA Chiara Alfina 10,00 10,00 20,00 17/02/1993
11. Dr. MOHAMED Omar Aly 10,00 10,00 10,00 22/11/1997
12. Dr.ssa SOZZANI Martina 10,00 10,00 10,00 01/11/1997
13. Dr.ssa MORTEO Vittoria 10,00 10,00 10,00 09/05/1997
14. Dr.ssa CIAMPIANA Valentina 10,00 10,00 10,00 06/05/1997
15. Dr.ssa LA ROCCA Gaia 10,00 10,00 10,00 22/01/1997
16. Dr.ssa VECCHIO Giuliana 10,00 10,00 10,00 04/07/1996
17. Dr.ssa D’APOLITO MARIA 10,00 10,00 10,00 16/02/1990
18. Dr.ssa BENEVENTO Sara 0,00 0,00 0,00 20/09/1997
19. Dr. TRAVERSO Federico 0,00 0,00 0,00 27/12/1994

d) Medici frequentanti un corso di specializzazione:

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

20. Dr.ssa CELORIA Valentina  10,00 10,00 20,00 11/02/1992
21. Dr.ssa RISTAGNO QUENYA 10,00 10,00 20,00 16/06/1987
22. Dr. MENDITTO Andrea 10,00 10,00 10,00 18/08/1995
23. Dr. FAMILIARI Lorenzo 10,00 10,00 10,00 20/03/1995
24. Dr. MEDINA Federico 10,00 10,00 10,00 09/01/1995
25. Dr.ssa DOTTA Anna 10,00 10,00 10,00 02/07/1994
26. Dr. COLOMBO Jacopo 10,00 10,00 10,00 20/06/1994
27. Dr.ssa TRABALLI Laura 10,00 10,00 10,00 14/05/1991
28. Dr. LATINI Federico 0,00 0,00 0,00 22/05/1995

Considerato  che,  con  comunicazione  prot.  668  del  04/01/2023,  al  fine  di  acquisire  formale 
disponibilità all’acquisizione dell’incarico,  si è proceduto a convocare,  sia i Medici iscritti  nella 
graduatoria approvata con Deliberazione n. 452 del 03/04/2022 e aggiornata con Deliberazione n. 
993 del 24/08/2022 non attualmente in attività di continuità assistenziale, sia i sopra elencati Medici 
istanti dal 31/07/2022 al 31/12/2022;

Preso atto  che sono stati  registrati  come presenti  al  colloquio,  i  seguenti  medici  collocati  nella 
graduatoria approvata con Deliberazione n. 452 del 03/04/2022 e aggiornata con Deliberazione n. 
993 del 24/08/2022:

 Dr.ssa BURDISSO Federica (12° posto)
 Dr.ssa GRECO Alida (70° posto)
 Dr. LOTTO Mattia (71° posto)

Nonché i seguenti medici collocati nella graduatoria soprariportata:

 Dr.ssa BOTTINO SBARATTA Chiara (1° posto)
 Dr.ssa MARCHITELLI Lucrezia (4° posto)
 Dr.ssa APICELLA Chiara (5° posto)
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 Dr. BENINI Lorenzo (9° posto)
 Dr.ssa RISTAGNO Quenya (21° posto)
 Dr. FAMILIARI Lorenzo (23° posto)
 Dr. MEDINA Federico (24° posto)
 Dr. COLOMBO Jacopo (26°posto)

Rilevato che i seguenti medici, presenti al colloquio, non hanno confermato la propria disponibilità 
rinunciando all’eventuale conferimento dell’incarico:

Dr.ssa GRECO Alida
Dr. LOTTO Mattia
Dr.ssa BOTTINO SBARATTA Chiara

Rilevato,  altresì  che,  risultano  invece  essere  disponibili  al  conferimento  di  incarico  i  seguenti 
medici utilmente collocati: 
Dr.ssa BURDISSO Federica per la postazione di Vercelli
Dr.ssa MARCHITELLI Lucrezia per la postazione di Varallo  
Dr.ssa APICELLA Chiara per la postazione di Vercelli 

Atteso che ai sensi dell’art. 31 dell’A.C.N. 28 aprile 2022 i settori dell’assistenza primaria e della 
continuità assistenziale di cui all’A.C.N. 23 marzo 2005 e s.m.i. confluiscono nel ruolo unico di 
assistenza primaria, a rapporto orario e/o a ciclo di scelta;

Considerato che non sussistono, agli atti, disponibilità all’ampliamento di attività oraria da parte di 
medici già operanti nei vari ambiti territoriali;

Ritenuto,  per  quanto  precede,  di  conferire  ai  seguenti  medici  incarico  a  tempo  determinato  di 
continuità  assistenziale,  confluita  nel  ruolo  unico  di  assistenza  primaria  ad  attività  oraria,  dal 
01/02/2023 fino al 31/01/2024, ai sensi e nei limiti dell’art. 3 dell’ “Accordo Integrativo Regionale 
(A.I.R.) per la Continuità Assistenziale”, tutt’ora vigente nelle more dell’applicazione dell’A.C.N. 
28/04/2022, con interruzione anticipata nel caso in cui venga reperito un medico in possesso dei 
requisiti  richiesti  per  la  copertura  delle  ore  vacanti  e,  in  tal  caso,  contestuale  reclutamento  in 
reperibilità:

Cognome e Nome Data di 
nascita

Impegno Postazione Data decorrenza

Dr.ssa BURDISSO Federica       03/09/1997 24h/ 
settimanali Vercelli 01/02/2023

Dr.ssa MARCHITELLI Lucrezia       23/03/1989 24h/ 
settimanali Varallo 01/02/2023

Dr.ssa APICELLA Chiara       23/05/1987 24h/ 
settimanali Vercelli 01/02/2023

Visti  i  pareri  favorevoli  espressi,  sul  presupposto  della  regolarità  della  proposta  istruttoria,  dal 
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 
e successive modificazioni ed integrazioni

DELIBERA
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Per quanto in premessa, 

1) di  approvare  la  sottoriportata  graduatoria  delle  domande  pervenute  dal  31/07/2022  al 
31/12/2022, redatta ai sensi dell’art. 3 dell’ “Accordo Integrativo Regionale (A.I.R.) per la 
Continuità  Assistenziale:  integrazione  art.  11  della  D.G.R.  24  aprile  2006  n.  28-2690” 
recepito con D.G.R. 29/01/2013, n. 37-5285, tutt’ora vigente nelle more dell’applicazione 
dell’A.C.N.  28/04/2022,  per  lo  svolgimento  dell’attività  di  medico  di  Continuità 
Assistenziale,  confluita  nel  ruolo  unico  di  assistenza  primaria  ad  attività  oraria  ai  sensi 
dell’A.C.N. 28/04/2022:

N. Candidato
Rif. 

Art. 3)
A.I.R.

Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio Data di nascita

1. Dr.ssa BOTTINO 
SBARATTA Chiara

lett. a) 0,00 0,00 0,00 21/10/1994

2. Dr.ssa LALICATA Maria 
Chiara

lett. a) 0,00 0,00 0,00 03/08/1992

3. Dr. SARASSO Matteo lett. b) 10,00 10,00 20,00 07/02/1994
4. Dr.ssa MARCHITELLI 

Lucrezia
lett. b) 10,00 10,00 20,00 23/03/1989

5. Dr.ssa APICELLA Chiara  lett. b) 10,00 10,00 20,00 23/05/1987
6. Dr.ssa FASANO Sara lett. c) 10,00 10,00 20,00 24/09/1997
7. Dr. PEPE Andrea lett. c) 10,00 10,00 20,00 25/03/1996
8. Dr.ssa CHAMOUTI Asmaa lett. c) 10,00 10,00 20,00 11/03/1996
9. Dr. BENINI Lorenzo lett. c) 10,00 10,00 20,00 25/01/1996
10. Dr.ssa CASTORINA Chiara 

Alfina
lett. c) 10,00 10,00 20,00 17/02/1993

11. Dr. MOHAMED Omar Aly lett. c) 10,00 10,00 10,00 22/11/1997
12. Dr.ssa SOZZANI Martina lett. c) 10,00 10,00 10,00 01/11/1997

13. Dr.ssa MORTEO Vittoria lett. c) 10,00 10,00 10,00 09/05/1997
14. Dr.ssa CIAMPIANA 

Valentina lett. c) 10,00 10,00 10,00 06/05/1997

15. Dr.ssa LA ROCCA Gaia lett. c) 10,00 10,00 10,00 22/01/1997
16. Dr.ssa VECCHIO Giuliana lett. c) 10,00 10,00 10,00 04/07/1996
17. Dr.ssa D’APOLITO MARIA lett. c) 10,00 10,00 10,00 16/02/1990
18. Dr.ssa BENEVENTO Sara lett. c) 0,00 0,00 0,00 20/09/1997
19. Dr. TRAVERSO Federico lett. c) 0,00 0,00 0,00 27/12/1994
20. Dr.ssa CELORIA Valentina  lett. d) 10,00 10,00 20,00 11/02/1992
21. Dr.ssa RISTAGNO 

QUENYA
lett. d) 10,00 10,00 20,00 16/06/1987

22. Dr. MENDITTO Andrea lett. d) 10,00 10,00 10,00 18/08/1995
23. Dr. FAMILIARI Lorenzo lett. d) 10,00 10,00 10,00 20/03/1995
24. Dr. MEDINA Federico lett. d) 10,00 10,00 10,00 09/01/1995
25. Dr.ssa DOTTA Anna lett. d) 10,00 10,00 10,00 02/07/1994
26. Dr. COLOMBO Jacopo lett. d) 10,00 10,00 10,00 20/06/1994
27. Dr.ssa TRABALLI Laura lett. d) 10,00 10,00 10,00 14/05/1991
28. Dr. LATINI Federico lett. d) 0,00 0,00 0,00 22/05/1995

2) di conferire ai medici sottoriportati,  ai sensi dell’ “Accordo Integrativo Regionale (A.I.R.) 
per la Continuità Assistenziale: integrazione art. 11 della  D.G.R. 24 aprile 2006 n. 28-2690” 
recepito  con  D.G.R.  29  gennaio  2013  n.  37-5285,  tutt’ora  vigente  nelle  more 
dell’applicazione  dell’A.C.N.  28/04/2022,  incarico  a  tempo  determinato  di  continuità 
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assistenziale,  confluita  nel  ruolo  unico  di  assistenza  primaria  ad  attività  oraria,  dal 
01/02/2023 fino al 31/01/2024, con interruzione anticipata nel caso in cui venga reperito un 
medico in possesso dei requisiti richiesti per la copertura delle ore vacanti e, in tal caso, 
contestuale reclutamento in reperibilità:

Cognome e Nome Data di 
nascita

Impegno Postazione Data decorrenza

Dr.ssa BURDISSO Federica 03/09/1997 24h/ 
settimanali

Vercelli 01/02/2023

Dr.ssa MARCHITELLI Lucrezia 23/03/1989 24h/ 
settimanali

Varallo 01/02/2023

Dr.ssa APICELLA Chiara 23/05/1987 24h/ 
settimanali

Vercelli 01/02/2023

3) di  dare  atto  che  la  sopra  riportata  graduatoria,  tenuto  preliminarmente  conto  delle 
disponibilità  comunicate  in  sede  di  convocazione  del  10  gennaio  2023,  potrà  essere 
utilizzata  per  l’eventuale  conferimento  di  incarichi  a  tempo  determinato  fino 
all’approvazione di nuova graduatoria che scaturirà in esito all’avviso pubblico di prossima 
attivazione ai sensi dell’A.C.N. 28/04/2022;

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex sè oneri aggiuntivi;

5) di inviare copia della presente Deliberazione alla S.C. Farmaceutica Territoriale e alla S.S. 
Programmazione e Controllo di Gestione;

6) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

7) di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo,  ai  sensi  dell’art.  21- 
quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Eva COLOMBO
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE
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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.109 del 05/02/2023

Oggetto:  CONFERIMENTO  AI  SENSI  DELL`ART.  3
DELL`  ``A.I.R.  PER  LA  CONTINUITA`
ASSISTENZIALE:  INTEGRAZIONE  ART.  11  DELLA
D.G.R.  N.  28-2690  DEL  24.4.2006``  RECEPITO  CON
D.G.R. 29 GENNAIO 2013, N. 37-5285, DI INCARICHI A
TEMPO  DETERMINATO  DI  CONTINUITA`
ASSISTENZIALE, CONFLUITA NEL RUOLO UNICO DI
ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA` ORARIA.   

Esecutiva dal 05/02/2023   

Pubblicata all’Albo Pretorio il   06/02/2023   

Trasmessa al Collegio Sindacale il      06/02/2023 
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